

Vilstrup Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 26 31 13 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2020.

Jens Vilstrup Bang Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
9 Resultatopgørelse
10 Balance
12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vilstrup Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 26 31 13 81
Stiftet: 3. november 2001
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Direktion

Jens Vilstrup Bang Mikkelsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.925 kr. mod -8.800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.815 kr. mod -71.459 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer positiv drift i den associerede virksomhed i 2020, som skal skabe den nødvendige likviditet til at servicere selskabets gældsforpligtelser i takt med de forfalder, samt reetablere selskabskapitalen.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|---------------|----------------|
| Bruttotab | -8.925 | -8.800 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 5.940 | -37.224 |
| Andre finansielle indtægter | 14.261 | 584 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -21.091 | -26.019 |
| Resultat før skat | -9.815 | -71.459 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -9.815 | -71.459 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 68.562 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | -78.377 | -71.459 |
| Disponeret i alt | -9.815 | -71.459 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 68.563 | 98.785 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 68.563 | 98.785 |
| Anlægsaktiver i alt | 68.563 | 98.785 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 294.286 | 290.150 |
| Tilgodehavender i alt | 294.286 | 290.150 |
| Likvide beholdninger | 1.234 | 40 |
| Omsætningsaktiver i alt | 295.520 | 290.190 |
| Aktiver i alt | 364.083 | 388.975 |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 68.562 | 0 |
| | Overført resultat | <u>-276.258</u> | <u>-197.881</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>-82.696</u> | <u>-72.881</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 2 | Anden gæld | <u>442.779</u> | <u>421.694</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>442.779</u> | <u>421.694</u> |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.000 | 4.000 |
| | Gæld til associerede virksomheder | <u>0</u> | <u>36.162</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.000</u> | <u>40.162</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>446.779</u> | <u>461.856</u> |
| | Passiver i alt | <u>364.083</u> | <u>388.975</u> |
| 1 | Usikkerhed om going concern | | |
| 3 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 | Eventualposter | | |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer positiv drift i den associerede virksomhed i 2020, som skal skabe den nødvendige likviditet til at servicere selskabets gældsforpligtelser i takt med de forfalder, samt reetablere selskabskapitalen.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 2. Anden gæld | | |
| Anden gæld i alt | 442.779 | 421.694 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>442.779</u> | <u>421.694</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>442.779</u> | <u>421.694</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Horsens Nightlife ApS's gæld til VICH 5700 ApS. Horsens Nightlige ApS's gæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 1.522 t.kr.